na pracovisku po dobu trvania  podporených pracovných miest. 

Článok III. 

Práva a povinnosti úradu 

Úrad sa zaväzuje: 

1)Poskytnúť celkový príspevok na podporu udržania v zamestnaní zamestnancov 

s nízkymi mzdami po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške do      

4 560  €, slovom štyritisícpäťstošesťdesiat  €,    najviac počas 24 kalendárnych 

mesiacov nasledovne: 

2)Poskytovať zamestnávateľovi príspevok v dohodnutej výške alebo jeho príslušnú 

časť na účet zamestnávateľa mesačne, najneskôr do 30  kalendárnych dní odo dňa 

predloženia kompletných dokladov  podľa  čl.